PAGE

[image: image1.png]o/\|/|\u
S~

OO AAAANANY
==PprrPrrrrP

E= A AAAANAANY
=777

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАРЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Вислевского, 47, с. Губарёво, Семилукского района, Воронежской области, 396947

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2023 года №155
село Губарёво

Об ограничении движения транспорта по гидротехническому сооружению Губарёвского сельского поселения
В целях снижения нагрузки на гребень плотины от движения и стоянки автотранспорта в связи с аварийным состоянием гидротехнического сооружения пруда Богоявленский на балке Озеркин Лог (нижний), администрация Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проезд грузового транспорта по гидротехническому сооружению пруда Богоявленский на балке Озеркин Лог (нижний).
2. Ограничить передвижение легкового транспорта по гидротехническому сооружению пруда Богоявленский на балке Озеркин Лог (нижний).

3. Контроль за движением автотранспорта возложить на председателя СНТСН Осень.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Губарёвского

сельского поселения
	И.Н. Линев

УТВЕРЖДАЮ:

глава Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района

_____________И.Н. Линев

20.11.2023г.

АКТ

Об обнародовании постановления администрации Губарёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с. Губарёво

Мы, нижеподписавшиеся:

Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губарёвского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво улица Молодежная, д.8/1;

Чугунова Оксана Петровна – ведущий специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1989 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Терновое, ул. Терновская дом 2д;

Дубина Вероника Сергеевна – главный специалист администрации Губарёвского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарёво, ул. Пушкинская дом 13в;

Составили настоящий акт о том, что 20.11.2023 года на стендах: здании администрации Губарёвского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Семилукский район, село Губарёво, улица Вислевского,47; здание Раздоленского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, посёлок совхоза Раздолье, улица Школьная, 17б; здание Гудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Гудовка, улица Школьная, 2; здание Чудовского ФАП - Воронежская область, Семилукский район, село Чудовка, улица Озерная, 65 разместили копию постановления администрации Губарёвского сельского поселения от 20.11.2023 № 155 «Об ограничении движения транспорта по гидротехническому сооружению Губарёвского сельского поселения».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта.

Асунина Н.А. __________________

Чугунова О.П. _________________

Дубина В.С. _________________